
Stranica 1024 — broj 15 SLUŽBENE NOVINE Srijeda, 4. srpnja 2001. 

Grad Rijeka 

56. 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi' (»Narodne novine« broj 33/01), 
članka 31. i 52. Statuta Grada Rijeke (»Službene novine« 
Primorsko-goranske županije broj 22/97-pročišćeni tekst) i 
članka 67. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Ri
jeke (»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 
25/97) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 1. sjednici 19. lipnja 
2001. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izboru predsjednika i članova Mandatno-imunitetne 

... komisije Gradskog vijeća Grada Rijeke 

i; 
U Mandatno-imunitetnu komisiju Gradskog vijeća Grada 

Rijeke biraju* se: 

za predsjednika 
SANJA BLATANČIĆ, 

za članove 
IVICA PAĐEN, 
JUREPERIŠ. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 021-05/2001-01/67 
Ur. broj: 2170-01-10-2001-2 
Rijeka 19. lipnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

mr. se Željko Glavan, v. r. 

57. 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01), 
članka 31. i 52. Statuta Grada Rijeke (»Službene novine« 
Primorsko-goranske županije broj 22/97-pročišćeni tekst) i 
članka 67. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Ri
jeke (»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 
25/97) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 1. sjednici 19. lipnja 
2001. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izboru predsjednika, potpredsjednika i članova Odbora 

za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Rijeke 

I. 
U Odbor za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada 

Rijeke biraju se: 

za predsjednika 
IVAN IVANIŠ, 

za potpredsjednika 
ALENBOSKOVIĆ 

za članove 
ZORAN FRKOVIĆ, 
mr. se. NIKOLA IVANIŠ, 
prof. dr. NIKOLA MATEJČIĆ. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je-

Klasa: 021-05/2001-01/68 
Ur. broj: 2170-01-10-2001-2 
Rijeka 19. lipnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

mr. se Željko Glavan, v. r. 

58. 
Na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o lokalnoj i pod

ručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 
33/01), članka 31. i 34. stavka 1. Statuta Grada Rijeke (»Slu
žbene novine« Primorsko-goranske županije broj 22/97-pro
čišćeni tekst) i članka 67. stavka 2. Poslovnika Gradskog vi
jeća Grada Rijeke (»Službene novine« Primorsko-goranske 
županije broj 25/97), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 1. 
sjednici 19. lipnja 2001. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izboru predsjednika ; 

Gradskog vijeća Grada Rijeke 

I. 
Za predsjednika Gradskog vijeća Grada Rijeke bira se 

mr. se. ŽELJKO GLAVAN. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 021-05/2001-01/69 
Ur. broj: 2170-01-10-2001-2 
Rijeka, 19. lipnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

mr. se Željko Glavan, v. r. 



Srijeda, 4. srpnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1025 — broj 15 

59. 
Na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o lokalnoj i pod

ručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 
33/01), članka 31. i 34. stavka 1. Statuta Grada Rijeke (»Slu
žbene novine« Primorsko-goranske županije broj 22/97-pro-
čišćeni tekst) te članka 67. stavka 2. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Rijeke (»Službene novine« Primorsko-goran
ske županije broj 25/97), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 
1. sjednici 19. lipnja 2001. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izboru potpredsjednika 

Gradskog vijeća Grada Rijeke 

I. 
Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Rijeke bira 

se prof. dr. NIKOLA MATEJĆIĆ. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 021-05/2001-01/71 
Ur. broj: 2170-01-10-2001-2 
Rijeka, 19. lipnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

mr. se Željko Glavan, v. r. 

60. 
Na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o lokalnoj i pod

ručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 
33/01), članka 31. i 34. stavka 1. Statuta Grada Rijeke (»Slu
žbene novine« Primorsko-goranske županije broj 22/97-pro-
čišćeni tekst) te članka 67. stavka 2. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Rijeke (»Službene novine« Primorsko-goran
ske županije broj 25/97), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 
1. sjednici 19. lipnja 2001. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izboru potpredsjednika 

Gradskog vijeća Grada Rijeke 

I. 
Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Rijeke bira 

se mr. se. ŠIME JAGIČIĆ. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 021-05/2001-01/70 
Ur. broj: 2170-01-10-2001-2 
Rijeka, 19. lipnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

mr. se Željko Glavan, v. r. 

61. 
Na temelju odredbe članka 35. Zakona o lokalnoj i pod

ručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 
33/01), članka 31. Statuta Grada Rijeke (»Službene novine« 
Primorsko-goranske županije broj 22/97-pročišceni tekst) i 
članka 67. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Ri
jeke (»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 
25/97), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 1. sjednici 19. lip
nja 2001. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o izboru gradonačelnika Grada Rijeke 

I. 
Za gradonačelnika Grada Rijeke bira se mr. se. VOJKO 

OBERSNEL. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 021-05/2001-01/73 
Ur. broj: 2170-01-10-2001-2 

•Rijeka, 19. lipnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

mr. se Željko Glavan, v. r. 


